
 

２０１９年１月２５日 

 

 

 

 

 

このたびの「平成３０年７月豪雨災害」で被害に遭われた皆さまに対しまして、

心よりお見舞い申し上げます。 

京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）では、２０１８年７月１２日付にて

公益財団法人京都新聞社会福祉事業団を通じて「京都府豪雨災害救援金」として

１，５００，０００円を寄託しておりますが、今般、京都府知事より感謝状を拝受し

ましたので、お知らせします。 

当金庫は、被災地域の一日も早い復興と、支援の輪がさらに広がっていくことを

心より祈念致します。 

これまで当金庫より同事業団を通じて寄託させていただいた「歳末ふれあい

募金」の累計は、３４回で４４，９６５，２７３円となりました。 

また「中信チャリティーオープン大会」を開催し、第４６回大会までの同事業

団への善意金寄託金累計額は５８，８７２，９７３円となりました。 

 

 

以上 

 

☆本件に関するお問い合わせは、 

京都中央信用金庫 On Your Side 事業部（TEL075-223-8385  FAX075-223-2563） 

までお願い申しあげます。 
 

～京都府知事より感謝状を拝受～ 


